
 

 

 

ZARZĄD I ADMINISTRACJA: 
ul. Dolina Zielona 19B 
65-154 Zielona Góra 

SPRZEDAŻ I SERWIS: 
ul. Dolina Zielona 19B 
65-154 Zielona Góra 

tel.       +48  68 416 16 11 
fax.      +48  68 411 42 60 

e-mail: info@medbit.pl 

   
 

 

 

 

PREZENTACJA SYSTEMU SPRZEDAŻY HURTOWEJ 

 

Niezwykle miło jest nam zaprezentować nasz najnowszy system do internetowej sprzedaży materiałów i części 

zamiennych do autoklawów oraz myjni-dezynfektorów. Nowoczesne oprogramowanie umożliwia na szybkie zakupy 

zarówno za pomocą komputera jak również wszelkich urządzeń mobilnych do czego szczególnie zapraszamy ze względu na 

charakter pracy serwisanta urządzeń medycznych. 

 

 

 

 



                                                                                                     

                                                                            

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     

                                                                            

3 

 

 

 

Wykorzystaj nowoczesne rozwiązania mobilne i ułatw sobie pracę. 

 

 

Jesteś serwisantem, który ciągle się przemieszcza? 

Do biura zaglądasz tylko z konieczności lub biuro masz 
w samochodzie? 

Wykonujesz serwis i okazało się, że potrzebujesz 
jakiejś części? 

Jest późny wieczór, a brakuje Ci materiałów lub części 
do wykonania nadchodzących serwisów? 

Skorzystaj ze swojego smartfonu lub tabletu i złóż 
zamówienie na www.medbit.com.pl. 

Wystarczy dowolna wersja przeglądarki internetowej 
zainstalowana na Twoim urządzeniu mobilnym.  

Wpisz adres naszej hurtowni www.medbit.com.pl. 

Zaloguj się.  

Znajdź produkt lub skorzystaj ze swojej Listy 
zakupowej.  

Zamów.    

Wykonaj swoją pracę i zarób. Resztę zostaw nam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.medbit.com.pl/
http://www.medbit.com.pl/
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Rejestracja. 

Nasza hurtownia pracuje na zupełnie nowym silniku i nowym serwerze. Daje, to ogrom nowych możliwości w zakresie 

obsługi kont użytkowników, ale rodzi konieczność nowej rejestracji. Wpisz w wyszukiwarkę internetową adres: 

www.medbit.com.pl. Pojawi się poniższe okno logowania: 

 

 

 

Jeżeli nie otrzymałeś od na informacji o automatyczny założeniu konta wybierz opcję Zarejestruj się. Zostaniesz 

przekierowany do strony z formularzem rejestracyjnym.  

 

 

 

 

 

   

 

   

   

  

   

    

 

 

Po wprowadzeniu danych, podaniu loginu i hasła Twoja rejestracja zostanie przesłana do akceptacji. Jeżeli wcześniej 

korzystałeś z zakupów hurtowych w MEDBIT.PL (www.autoklaw.com.pl) będzie, to zwykła formalność.  

 

 

 

 

http://www.medbit.com.pl/
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Twoje konto. 
 

Akceptacja Twojej rejestracji zostanie potwierdzona osobna wiadomością e-mail przesłaną na podany podczas rejestracji 

adres e-mail. Teraz możesz zalogować się na swoje konto.  

 

 
 

Otrzymujesz dostęp do wielu informacji związanych z Twoją aktywnością. Min. saldo dostępnego kredytu kupieckiego, listę 

zakupową, dotychczasowe zamówienia, przyznane rabaty. Możesz też łatwo wprowadzić zmiany w swoich danych 

adresowych i rejestracyjnych.  Przykładowa strona z informacją o rabatach wygląda jak poniżej: 
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Zawsze wiesz na jakie rabaty możesz liczyć kupując produkty na medbit.com.pl. Zasady przyznawania rabatów oraz kart 

stałego klienta opisane są w menu „Dla kupujących” umiejscowionym w nagłówku witryny.  

 

Z menu nagłówkowego uzyskujesz również dostęp do Oferty hurtowni oraz Regulaminów i zasad.  
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Funkcjonalności konta. 
 

Ciekawą funkcją dostępna bezpośrednio z Twojego konta jest „Lista zakupowa”.  Dzięki niej możesz łatwo zapamiętać 

najczęściej kupowane produkty. Każdy z Was ma takie. Dzięki temu logując się kolejny raz możesz błyskawicznie uzyskać 

dostęp właśnie do tych zapamiętanych produktów. Przykładowa Lista zakupowa wygląda tak: 

 
 

Możesz jednym kliknięciem dodać produkt z listy do koszyka i sfinalizować zakup. Nie musisz mozolnie przeglądać całej 

oferty. Oczywiście listę możesz łatwo modyfikować. Zarówno usuwać z niej produkty jak również dodawać nowe.  

 

Dodawanie jest możliwe bezpośrednio z karty produktu: 
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Kolejną świetną funkcjonalnością jest opcja „Powiadom o dostępności”.  

 

Dokładamy dużo starań, aby nasze stany magazynowe były możliwie kompletne, ale nie zawsze jest możliwe zapewnienie 

właściwej podaży w każdym dniu. Jeżeli okaże się, że produkt, którego akurat potrzebujesz jest niedostępny możesz 

skorzystać z funkcji „Powiadom o dostępności”, która dostępna jest bezpośrednio na karcie produktu: 

 

 

   
 

Po aktywowaniu „Powiadom o dostępność” nasz system będzie sprawdzał na bieżąco stan magazynowy oczekiwanego 

przez Ciebie produktu. Jeżeli tylko pojawi się przyjęcie magazynowe zostaniesz automatycznie powiadomiony wiadomością 

przesłaną na adres e-mail podany podczas rejestracji konta. 
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Przeglądanie asortymentu. 
 

Wykorzystanie przez nas oprogramowanie pozwala na przeglądanie i dodawanie do koszyka produktów na trzy różne 

sposoby. Wybierając z górnego menu „Oferta hurtowni” którąś z kategorii otrzymujesz jeden z widoków: 

 

 
 

 

Pod nazwą kategorii znajdują się trzy przyciski zaznaczone na powyższej grafice czerwona ramką. Klikając w przyciski 

zmieniasz układ wyświetlanych produktów. Możesz mieć galerię jak powyżej. 
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Możesz wybrać widok listy: 
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Możesz skorzystać również z opcji szybkiego zamawiania. Jeżeli dokładnie wiesz co potrzebujesz wpisz ilość i zamów: 
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Proces zakupowy. 
 

Proces zakupowy musisz zacząć od dodania towarów do koszyka. W zależności od wybranego wyglądu listy produktów 

odbywa się, to nieco inaczej jednak za każdym razem tak samo łatwo i szybko. Idea całego oprogramowania hurtowni 

nastawiona jest na robienie szybkich i łatwych zakupów przez zawodowców. 

Koszyk znajduje się w prawym, górnym rogu strony. Wystarczy najechać na prostokąt zawierający wartość koszyka, aby 

rozwinęło się okno w którym zobaczysz dodane do koszyka produkty jak również będziesz mógł zdecydować, czy chcesz  

przejść do koszyka np. w celu jego edycji, czy też szybko zamówić wybrane pozycje klikając w „Złóż zamówienie”. 
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Po przejściu do koszyka zobaczysz listę zamówionych produktów z podsumowaniem kwoty do zapłacenia. Zobaczymy 

również dostępne parametry rabatów oraz kredytu kupieckiego. Jeżeli wszystko jest zgodne z Twoimi wyborami kliknij w 

przycisk  „Przejdź dalej”.  
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Następny etap, to DOSTAWA I PŁATNOŚCI.  

 

 

 
 

 

Na tym etapie decydujesz jak zostanie zrealizowana dostawa, czyli wybierasz firmę kurierską oraz powiązany z nią sposób 

zapłaty. W lewej kolumnie będą wyświetlać się dwie propozycje: Płatność przedpłatą lub Płatność kredytem kupieckim.  

Kredyt kupiecki jest przyznawany indywidualnie każdej firmie, która podejmuje współpracę z MEDBIT.PL. Kredyty mogą 

mieć różną wartość lub może ich nie być w ogóle. Wszystko jest uzależnione od historii płatności oraz wielkości obrotów.  

Prawa kolumna będzie zawsze zawierała płatności przy odbiorze bez względu na dostępne firmy kurierskie.   

Możesz zatem Łatwo zdecydować czy chcesz skorzystać z kredytu kupieckiego jeżeli został Ci przyznany, zapłacić przedpłatą 

za pomocą jednej z kilkunastu form płatności (BLIK, przelewy24.pl, PayPal, bezpośrednia płatność z Twojego banku) lub 

zapłacić przy odbiorze przesyłki.  
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Kolejny etap, to weryfikacja danych. 

  

 

Karta podsumowania pozwala ostatni raz zweryfikować poprawność danych. Możemy ostatecznie poprawić dane 

Zamawiającego, adres dostawy, dane odbiorcy. Jeżeli wszystko jest zgodne z Twoimi oczekiwaniami zaznacz pola oznaczone 

na czerwono i kliknij w przycisk „Zamawiam z obowiązkiem zapłaty”.  
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Ostatnia karta, to potwierdzenie złożenia zamówienia oraz podsumowanie wszystkich jego parametrów. Wszystkie złożone 

przez Ciebie zamówienia możesz przeglądać z poziomu swojego konta. 

Dostaniesz też od nas powiadomienie na e-mail zarówno o fakcie przyjęcia zamówienia do realizacji jak również o wszystkich 

istotnych etapach jego realizacji.  
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Zwroty towarów. 

Oprogramowanie hurtowni umożliwia dokonania łatwego zwrotu zamówionych produktów. Pamiętaj jednak, 

 że w rozumieniu Ustawy będąc przedsiębiorcą lub reprezentując firmę nie jesteś „konsumentem” wobec, czego nie dotyczą 

Cię przepisy min. o możliwości zwrotu towaru w ciągu 14 dni od dokonania jego zakupu. 

Nie oznacza, to że nie przyjmiemy zwrotu. Jednak prosimy o wcześniejszy kontakt z nami. Ustalimy warunki zwrotu. Będziesz 

mógł wtedy skorzystać z wbudowanego formularza zwrotu. 

Reklamacje. 

System umożliwia łatwe złożenie reklamacji na zamówione produkty. Zaloguj się do hurtowni, otwórz kartę swojego konta 

i skorzystaj z Opcji REKLAMACJE PRODUKTÓW. 

 

Wsparcie dla użytkowników. 

Jeżeli masz jakikolwiek problem z korzystaniem z funkcjonalności hurtowni lub zauważysz błędy skontaktuj się z nami. 

Dołożymy wszelkich starań, aby rozwiązać Twoje problemy.  

Zadzwoń: 68 416 16 11 lub napisz e-mail: info@medbit.pl 
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